
令和２年３月２５日

保護者様

郡山市立緑ケ丘中学校長 栁沼久裕

令和３年度人事異動に伴う転出入職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。

さて、この度の人事異動により下記職員が転出入することになりました。これまでの

多大なるご支援に感謝申し上げます。今後も引き続き本校に対するご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１ 退職職員

校 長 栁 沼 久 裕 定年退職

教 諭 榎 治 子 定年退職

教 諭 菅 野 幹 子 定年退職

講 師 石 井 政 信

主 事 佐久間 修 二

２ 転出職員

教 諭 石 橋 珠 美 郡山市立富田中学校へ

講 師 影 山 和 禎 郡山市立安積中学校へ

３ 転入職員

校 長 宗 像 達 郎 郡山市立行健第二小学校より

教 諭 齋 藤 正 夫 郡山市立郡山第二中学校より 【音 楽】

教 諭 相 馬 千 秋 郡山市立郡山第六中学校より 【英 語】

教 諭 小 黒 英 明 福島学園より 【保健体育】

講 師 水 野 美 紀 郡山市立行健中学校より 【英 語】

主 事 紺 野 直 之 双葉郡浪江町立津島小学校より


